

SV/DK/NO

Innehåll: Mamba, salta/sura patroner, Cocos Coz, Mr Bite

Ingredienser: socker/sukker, Glukossirap/glukosesirup, sorbitol, Mjölkschoklad, skummjörkspulver (**MJÖLK/ MÆLK /MELK**, kakaomassa, helmjörkspulver (**MJÖLK/ MÆLK /MELK**), **LAKTOS**, smörolja (**MJÖLK/ MÆLK /MELK**), kakaopulver), palmfett, härdat vegetabilisk olja (palmolja) kakaopulver, , hasselnötpasta (9%) **HASSELNÖTTER**(**HASSELNØDDER/HASSELNØTTER**), kakaomassa, mjörkspulver (**MJÖLK/ MÆLK /MELK**), vassle/myse (**MJÖLK/MELK/MELK**), salt, kokosfyllning: riven kokos ammoniumklorid, lakritspulver, arom fuktighetsbevarande medel: sorbitolsirap, gelantin/gelantine, syra/syre:citronsyra, aromer/aromer, färgande koncentrat, grönsakskoncentrat (svart morot/sort gulerod), spirulina, svartvinbär/solbaer, jordgubbsjuice/jordaerjuice, färgande gürkmejaextrakt/gürkmejeeextrakt, karamellsirap, , stärkelse, naturliga aromer, koncentrat från (morot, pumpa, spirulina, rädisa, äpple, svarta vinbär, syror (citronsyra, fumarsyra), ytbehandlingsmedel (shellack, karnaubavax, bivax), karamelliserat socker, kokosolja. Emulgeringsmedel: lecitin (**SOYA/SOYALECITIN**), polyglycerol polyricinoleate, arom (vanilj), salt, kokosfyllning: riven kokos (innehåller sulfat), glukos, socker, sorbitol, härdad vegetabilisk olja (palmolja), vegetabiliskt fett, salt, arom (vanilj)

Wafer Sheet: Vetemjöl (**VETEMJÖL/HVEDMEL/HVETEMEL**) (innehåller gluten), vegetabilisk olja (kokos, palm), stärkelse, salt, emulgeringsmedel (**SOYA/SOYALECITIN**), E322), skummjörkspulver (**MJÖLK/MÆLK/MELK**), jästextrakt, jäsningssmedel (natriumbikarbonat E500, surt natrium-pyrosulfat E450).

Gb

Contents: Mamba, salty/sour cartridges, Cocos Coz, Mr BiteIngredients: sugar, glucose syrup, sorbitol, milk chocolate, skimmed milk powder (**MILK**), cocoa mass, whole milk powder (**MILK**), **LACTOSE**, butter oil (**MILK**), cocoa powder), palm fat, hydrogenated vegetable oil (palm oil), cocoa powder, , hazelnut paste (9%) **HAZELNUTS**, cocoa mass, milk powder (**MILK**), whey (**MILK**), salt, coconut filling: grated coconut ammonium chloride, liquorice powder, aroma humectant: sorbitol syrup, gelatin, acid: citric acid, aromas, coloring concentrate, vegetable concentrate (black carrot), spirulina, blackcurrant, strawberry juice, coloring turmeric extract, caramel syrup, , starch, natural flavors, concentrates from (carrot, pumpkin, spirulina, radish, apple, black currant), acids (citric acid, fumaric acid), glazing agents (shellac, carnauba wax, beeswax), caramelized sugar, coconut oil.Emulsifier: lecithin (**SOYA/SOYALECITIN**), polyglycerol polyricinoleate, flavor (vanilla), salt, coconut filling: grated coconut (contains sulfite), glucose, sugar, sorbitol, hydrogenated vegetable oil (palm oil), vegetable fat, salt, flavor (vanilla)

Wafer Sheet: Wheat flour (**WHEAT FLOUR**) (contains gluten), vegetable oil (coconut, palm), starch, salt, emulsifier (**SOYA/SOYALECITIN**), E322), skimmed milk powder (**MILK**), yeast extract, raising agents (sodium bicarbonate E500, acid sodium pyrophosphate E450).

Fi

Sisältö: Mamba, suolainen/hapan patruuna, Cocos Coz, Mr Bite

Ainesosat: sokeri, glukoosisirappi, sorbitoli, maitosuklaa, rasvaton maitojauhe (**MAITO**), kaakaomassa, täysmaitojauhe (**MAITO**), **LAKTOOSI**, voiöljy (**MAITO**), kaakaojauhe, palmuöljy, kovetettu kasviöljy (palmuöljy), kaakaojauhe, , hasselpähkinätahna (9 %) **HASELPÄHKINÄT**, kaakaomassa, maitojauhe (**MAITO**), hera (**MAITO**), suola, kookostäyte: raastettu kookos, ammoniumkloridi, lakritsijauhe, aromi, kosteusäilyttäjä: sorbitolisirappi, gelatiini, happo: sitruunahappo, aromit, väriainetiiviste, kasvistiiviste (musta porkkana), spirulina, mustaherukka, mansikan mehu, väriaine kurkumauute, karamellisirappi, , tärkkelys, luontaiset aromit, tiivisteet (porkkana, kurpitsa, spirulina, retiisi, omena, mustaherukka), hapot (sitruunahappo, fumaarihappo), pintakäsittelyaineet (sellakka, karnaubavaha, mehiläisvaha), karamellisoitu sokeri, kookosöljy. Emulgointiaine: lesitiini (**SOJA/SOJALECITIINI**), polyglyserolipolyriisiiniolaatti, aromi (vanilja), suola, kookostäyte: raastettu kookos (sisältää sulfiittia), glukoosi, sokeri, sorbitoli, hydrattu kasviöljy (palmuöljy), kasvirasva, suola, aromi (vanilja).

Vohvelilevy: Vehnäjauho (**VEHNÄJAUHO**) (sisältää gluteenia), kasviöljy (kookos, palmu), tärkkelys, suola, emulgointiaine (**SOJA/SOJALECITIINI**), E322), rasvaton maitojauhe (**MAITO**), hiivauute, nostatusaineet (natriumbikarbonaatti E500, natriumpyrosulfaatti E450).

De

Inhalt: Mamba, salzig-saure Kartuschen, Cocos Coz, Mr Bite

Zutaten: Zucker, Glukosesirup, Sorbit, Milkschokolade, Magermilchpulver (**MILCH**), Kakaomasse, Vollmilchpulver (**MILCH**), **LAKTOSE**, Butteröl (**MILCH**), Kakaopulver, Palmfett, gehärtetes Pflanzenöl (Palmöl), Kakaopulver, Haselnusspaste (9 %), **HASELNÜSSE**, Kakaomasse, Milchpulver (**MILCH**), Molke (**MILCH**), Salz, Kokosfüllung: geriebene Kokosnuss, Ammoniumchlorid, Süßholzpulver, Aroma, Feuchthaltemittel: Sorbitsirup, Gelatine, Säuerungsmittel: Zitronensäure, Aromen, Farbstoffkonzentrat, Gemüsekonzentrat (schwarze Karotte), Spirulina, schwarze Johannisbeere, Erdbeersaft, Farbstoff: Kurkumaextrakt, Karamellsirup, Stärke, natürliche Aromen, Konzentrate aus (Karotte, Kürbis, Spirulina, Rettich, Apfel, schwarze Johannisbeere), Säuerungsmittel (Zitronensäure, Fumarsäure), Überzugsmittel (Schellack, Carnaubawachs, Bienenwachs), karamellierter Zucker, Kokosöl. Emulgator: Lecithin (**SOJA/SOJALECITIN**), Polyglycerin-Polyricinoleat, Aroma (Vanille), Salz, Kokosfüllung: geriebene Kokosnuss (enthält Sulfite), Glukose, Zucker, Sorbit, gehärtetes Pflanzenöl (Palmöl), Pflanzenfett, Salz, Aroma (Vanille).

Waffelblatt: Weizenmehl (**WEIZENMEHL**) (enthält Gluten), Pflanzenöl (Kokosnuss, Palm), Stärke, Salz, Emulgator (**SOJA/SOJALECITIN**), E322, Magermilchpulver (**MILCH**), Hefeextrakt, Backtriebmittel (Natriumhydrogencarbonat E500, Natriumpyrophosphat E450).

Energivärde per 100 g:

Energi 1775,8 kJ/430 kcal, Fett 18,6g Varav mättat fett 13,7g, Kolhydrat 78,7g varav sockerarter 60,2g, Fiber 4g, Protein 4g, Salt 0,08 g

Allergiråd: För allergener, se ingredienser markerade i **FET STIL**, Förvaras på en sval, torr plats.

Nettovikt: 306g Ean 7350155110608

Artikelnr 553

Muminägg 306g

SV/DK/NO

Innehåll: Mamba, salta/sura patroner, Cocos Coz, Mr Bite

Ingredienser: socker/sukker, Glukossirap/glukosesirup, sorbitol, Mjölchoklad, skummjölkspulver (**MJÖLK/ MÆLK /MELK**, kakaomassa, helmjölkspulver (**MJÖLK/ MÆLK /MELK**), **LAKTOS**, smörolja (**MJÖLK/ MÆLK /MELK**), kakaopulver), palmfett, härdat vegetabilisk olja (palmolja) kakaopulver, , hasselnötspasta (9%) **HASSELNÖTTER(HASSELNÖDDER/HASSELNÖTTER)**, kakaomassa, mjölkpulver (**MJÖLK/ MÆLK /MELK**), vassle/myse (**MJÖLK/MELK/MELK**), salt, kokosfyllning: riven kokos ammoniumklorid, lakritspulver, arom fuktighetsbevarande medel: sorbitolsirap, gelantin/gelantine, syra/syre:citronsyra, aromer/aromer, färgande koncentrat, grönsakskoncentrat (svart morot/sort gulerod), spirulina, svartvinbär/solbaer, jordgubbsjuice/jordaerjuice, färgande gurkanjeaextrakt/gurkmejeektrakt, karamellsirap, , stärkelse, naturliga aromer, koncentrat från (morot, pumpa, spirulina, rädisa, äpple, svarta vinbär), syror (citronsyra, fumarsyra), ytbehandlingsmedel (shellack, karnaubavax, bivax), karamelliserat socker, kokosolja. Emulgeringsmedel: lecithin (**SOYA/SOYALECITIN**), polyglycerol polyricinoleate, arom (vanilj), salt, kokosfyllning: riven kokos (innehåller sulfat), glukos, socker, sorbitol, härdad vegetabilisk olja (palmolja), vegetabiliskt fett, salt, arom (vanilj)
Wafer Sheet: Vetemjöl (**VETEMJÖL/HVEDMEL/HVETEMEL**) (innehåller gluten), vegetabilisk olja (kokos, palm), stärkelse, salt, emulgeringsmedel (**SOYA/SOYALECITIN**), E322), skummjölkspulver (**MJÖLK/MÆLK/MELK**), jästextrakt, jäsningsmedel (natriumbikarbonat E500, surt natrium-pyrosulfat E450).

Gb

Contents: Mamba, salty/sour cartridges, Cocos Coz, Mr BiteIngredients: sugar, glucose syrup, sorbitol, milk chocolate, skimmed milk powder (**MILK**), cocoa mass, whole milk powder (**MILK**), **LACTOSE**, butter oil (**MILK**), cocoa powder), palm fat, hydrogenated vegetable oil (palm oil), cocoa powder, , hazelnut paste (9%) **HAZELNUTS**, cocoa mass, milk powder (**MILK**), whey (**MILK**), salt, coconut filling: grated coconut ammonium chloride, liquorice powder, aroma humectant: sorbitol syrup, gelatin, acid: citric acid, aromas, coloring concentrate, vegetable concentrate (black carrot), spirulina, blackcurrant, strawberry juice, coloring turmeric extract, caramel syrup, , starch, natural flavors, concentrates from (carrot, pumpkin, spirulina, radish, apple, black currant), acids (citric acid, fumaric acid), glazing agents (shellac, carnauba wax, beeswax), caramelized sugar, coconut oil.Emulsifier: lecithin (**SOYA/SOYALECITIN**), polyglycerol polyricinoleate, flavor (vanilla), salt, coconut filling: grated coconut (contains sulfite), glucose, sugar, sorbitol, hydrogenated vegetable oil (palm oil), vegetable fat, salt, flavor (vanilla)

Wafer Sheet: Wheat flour (**WHEAT FLOUR**) (contains gluten), vegetable oil (coconut, palm), starch, salt, emulsifier (**SOYA/SOYALECITIN**), E322), skimmed milk powder (**MILK**), yeast extract, raising agents (sodium bicarbonate E500, acid sodium pyrophosphate E450).

Fi

Sisältö: Mamba, suolainen/hapan patruuna, Cocos Coz, Mr Bite

Ainesosat: sokeri, glukosisirappi, sorbitoli, maitosuklaa, rasvaton maitojauhe (**MAITO**), kaakaomassa, täysmaitojauhe (**MAITO**), **LAKTOOSI**, voiöljy (**MAITO**), kaakaojauhe, palmuöljy, kovetettu kasviöljy (palmuöljy), kaakaojauhe, , hasselpähkinätahna (9 %) **HASELPÄHKINÄT**, kaakaomassa, maitojauhe (**MAITO**), hera (**MAITO**), suola, kookostäyte: raastettu kookos, ammoniumkloridi, lakritsijauhe, aromi, kosteusäilyttäjä: sorbitolisirappi, gelatiini, happo: sitruunahappo, aromit, väriainetiivist, kasviainetiivist (musta porkkana), spirulina, mustaherukka, mansikan mehu, väriaine kurkumauute, karamellisirappi, , tärkkelys, luontaiset aromit, tiivistet (porkkana, kurpitsa, spirulina, retiisi, omena, mustaherukka), hapot (sitruunahappo, fumaarihappo), pintakäsittelyaineet (sellakka, karnaubavaha, mehiläisvaha), karamellisoitu sokeri, kookosöljy. Emulgointiaine: lesitiini (**SOIJIA/SOIJALESITIINI**), polyglyserolipolyrisiiniolaatti, aromi (vanilja), suola, kookostäyte: raastettu kookos (sisältää sulfiittia), glukosi, sokeri, sorbitoli, hydrattu kasviöljy (palmuöljy), kasvirasva, suola, aromi (vanilja).

Vohvelilevy: Vehnä jauho (**VEHNÄJAUHO**) (sisältää gluteenia), kasviöljy (kookos, palmu), tärkkelys, suola, emulgointiaine (**SOIJIA/SOIJALESITIINI**), E322), rasvaton maitojauhe (**MAITO**), hiivauute, nostatusaineet (natriumbikarbonaatti E500, natriumpyrosulfaatti E450).

De

Inhalt: Mamba, salzig-saure Kartuschen, Cocos Coz, Mr Bite

Zutaten: Zucker, Glukosesirup, Sorbit, Milchsokolade, Magermilchpulver (**MILCH**), Kakaomasse, Vollmilchpulver (**MILCH**), **LAKTOSE**, Butteröl (**MILCH**), Kakaopulver, Palmfett, gehärtetes Pflanzenöl (Palmöl), Kakaopulver, Haselnusspaste (9 %), **HASELNÜSSE**, Kakaomasse, Milchpulver (**MILCH**), Molke (**MILCH**), Salz, Kokosfüllung: geriebene Kokosnuss, Ammoniumchlorid, Süßholzpulver, Aroma, Feuchthaltemittel: Sorbitsirup, Gelatine, Säuerungsmittel: Zitronensäure, Aromen, Farbstoffkonzentrat, Gemüsekonzentrat (schwarze Karotte), Spirulina, schwarze Johannisbeere, Erdbeersaft, Farbstoff: Kurkumaextrakt, Karamellsirup, Stärke, natürliche Aromen, Konzentrate aus (Karotte, Kürbis, Spirulina, Rettich, Apfel, schwarze Johannisbeere), Säuerungsmittel (Zitronensäure, Fumarsäure), Überzugsmittel (Schellack, Carnaubawachs, Bienenwachs), karamellisierter Zucker, Kokosöl. Emulgator: Lecithin (**SOJA/SOYALECITIN**), Polyglycerin-Polyricinoleat, Aroma (Vanille), Salz, Kokosfüllung: geriebene Kokosnuss (enthält Sulfite), Glukose, Zucker, Sorbit, gehärtetes Pflanzenöl (Palmöl), Pflanzenfett, Salz, Aroma (Vanille).
Waffelblatt: Weizenmehl (**WEIZENMEHL**) (enthält Gluten), Pflanzenöl (Kokosnuss, Palm), Stärke, Salz, Emulgator (**SOJA/SOYALECITIN**), E322, Magermilchpulver (**MILCH**), Hefeextrakt, Backtriebmittel (Natriumhydrogencarbonat E500, Natriumpyrophosphat E450).

Energivärde per 100 g:

Energi 1775,8 kJ/430 kcal, Fett 18,6g Varav mättat fett 13,7g, Kolhydrat 78,7g varav sockerarter 60,2g, Fiber 4g, Protein 4g, Salt 0,08 g

Allergiråd: För allergener, se ingredienser markerade i **FET STIL**, Förvaras på en sval, torr plats.

Nettovikt: 306g Ean 7350155110608